
		
		
	
					
				[image: mobile-logo]
			
				
					

			

			

				

	

		ŠKOLA
	O škole



	Slovo ředitele
	Jsme školou pro všechny
	Pedagogický sbor
	Úřední deska
	OPS



	Pro rodiče a děti



	Organizace školního roku
	Školní poradenské pracoviště
	Žákovský parlament



	Projekty



	Erasmus +
	Mládežka se vzdělává
	IROP – ITI Ostravsko
	eTwinning
	Doučování žáků škol
	Digitalizace
	Holky z půdy



	Dokumenty



	Dokumentace školy
	Dokumenty ke stažení
	Aktuální ceník pronájmů



	DRUŽINA A JÍDELNA
	Školní družina



	Ze života ŠD
	O školní družině
	Informace ŠD
	Dokumenty ŠD



	Školní jídelna



	Informace školní jídelny
	Jídelníček
	Dokumenty ŠJ



	AKTIVITY
	Mimoškolní aktivity



	Kroužky
	Spolupráce se ZUŠ



	Galerie



	Starší fotogalerie



	ELEKTRONICKÁ ŽK
	KONTAKTY
	
	







	

		
		
					
				
					
				
					
				
					
				
					
				Connect us:
Have any questions? Phone: (123) 456 789





					
	      		
	      			
	      				[image: logo]
	      			
	      		
	      	

		      		 
	Škola
O škole
Slovo ředitele
Jsme školou pro všechny
Pedagogický sbor
Úřední deska
OPS



Pro rodiče a děti
Organizace školního roku
Školní poradenské pracoviště
Žákovský parlament



Projekty
Erasmus +
IROP – ITI Ostravsko
eTwinning
Doučování žáků škol
Holky z půdy
Mládežka se vzdělává
Digitalizace



Dokumenty
Dokumentace školy
Dokumenty ke stažení
Aktuální ceník pronájmů




	
		
		
			[image: mladezka-foto-01]

		
	

















	Družina a jídelna
Školní družina
Ze života ŠD
O školní družině
Informace ŠD
Dokumenty



Školní jídelna
Informace školní jídelny
Jídelníček
Dokumenty







	
		
		
			[image: mladezka-druzina-06]

		
	













	Aktivity
Mimoškolní aktivity
Kroužky
Spolupráce se ZUŠ



Galerie
Fotogalerie tříd
Ze života žáků
Školní akademie "40" fotogalerie











	
		
		
			[image: mladezka-krouzky-04]

		
	









	Kontakty
	Odkazy
Office 365


Elektronická ŽK


Jídelníček


Organizace školního roku


Aktuality


Kontakty























	

	
					
				
					Not Found

									

					

	

		
		
			
				
					




	Home

	404 Not Found


	
		
			This is somewhat embarrassing, isn’t it?

			It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

			
	
	Search for:
	[image: search-icon]


		

	



	
		
			
	
		
		
			[image: ]

		
	





Základní škola s rozšířenou výukou jazyků


	
		
		
			[image: erasmus-twinning400]

		
	




Základní škola Havířov-Podlesí




Mládežnická 11/1564 okres Karviná, příspěvková organizace zřízená a financovaná statutárním městem Havířov
IZO školy: 102 156 981
IČ: 70958114
Datová schránka: trpmk9f
Tel.: 596 411 063
Email: vedeni@zsmladeznicka.cz




Rychlé info





Office 365

Elektronická ŽK

Aktuality

Jídelníček

Mapa stránek

Starý web


					
				
					
				




© 2024 ZŠ Mládežnická Havířov





		

	

Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
Nastavení cookiesOdmítnout všeSouhlasím


Manage consent

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
							
                        
                        Nezbytné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou nutné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
							
                        
                        Funkční
                    
						

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
							
                        
                        Výkonnostní
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
							
                        
                        Analytické
                    
						

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
							
                        
                        Reklamní
                    
						

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
							
                        
                        Ostatní
                    
						

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








































